
Câmara Municipal de Santa Bárhara A'Naste
CAMARA MUNICIPAL DE| .xza.
S. BÁRBARA DOESTE a

e La ot? DATA: 21/
Palácio 15 de Jurss poa: 25/28/2025 Eras

SN Atos da Mesa Nº 37/2025 sp
Autoria: Mesa Diretora 2025/2026, HenrO

HO)SL Assunto: Dispõe sobre enquadramento

0.00
OM

 
   

de servidor devido à progressão
funcional

Chave: DFC3C

ATO DA MESA Nº:“ /2025

“Dispõe sobre enquadramento de servidor
devido à progressão funcional”.

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE,

no uso das atribuições a si conferidas por Lei, de acordo com a Resolução nº 01/2024 e a

Portaria nº 03/2023 de 31/03/2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Em razão do término do Processo de Avaliação de Desempenho dos

Servidores da Câmara Municipal — Edital 01/2025, enquadrar os servidores efetivos

abaixo designados, da seguinte forma:                   
    

à a Do Para
peidos FRogresao nível/grau| nível/grau

CHRISTIAN MARTIN DOS SANTOS VERTICAL BIIE BIIE
FERNANDO RODRIGO DA SILVA HORIZONTAL DIIB DIIC
FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FADEL HORIZONTAL BIIE BIIF
GISELE APARECIDAROJAS HORIZONTAL BIC BIID
HENRIQUE CESAR DEMARCHI HORIZONTAL BIIC BIID
HENRIQUE MACEDO GUIMARAES HORIZONTAL BIIG BIIH
INAJÁ FREITAS DE FARIA HORIZONTAL BIID BIIE
LIGIA REGINA DE MORAES GONZALES HORIZONTAL BIIE BIIF
LUIZ OTAVIO DE MELO PEREIRA PAULA VERTICAL EIE EINE

MARIA VALERIA PRANDO BIAGGIO VERTICAL AIJ AJ
MOISES DE OLIVEIRA LEONI HORIZONTAL AIE AIF
OMAR DAMIÃO TAVARES VERTICAL Clili Cill
PAULO CEZAR DONATO HORIZONTAL CID CHE
ROMILDO APARECIDOGOUVEA HORIZONTAL Cil CilJ
SELMA BAIA PONCIANO HORIZONTAL AHH AMI

SORAIA CARMELO EL FAKIH HORIZONTAL All AIJ
SUELI DE FATIMA DELLAGRACIAMARGATO | HORIZONTAL BIID BIIIE
VALDINEI ALVES DA SILVA HORIZONTAL AIH Al  

Artigo 2º - As despesas com a execução do presente ato correrão por conta da dotação

orçamentária específica, prevista em orçamento.

Artigo 3º - Este ato entrará em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos à

01.03.2025, revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 4º - Publique-se.

Página 1 de 2  



Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho” 
   

Bárbara d'Oeste, 21 de maio de 2025.

EN ! sa

Oxdoml Gordo Ch SUA,

JÚLIO CÉSAR SAN C RONY GONÇALVES DA SILVA
; / “RONYTAVARES”

- Vice Presidente -o AP Cod
VALMIR ALCÂNTARADE OLIVEIRA ELTON APARECIDO CEZARETTI

- 1º Secretário - - 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

=
A O idBetel IMARÃES

Diretor Legislativo

Página 2 de 2


